
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 15 A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny

aspekty jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Sport 15 A1
Je třeba mít alespoň rok zkušeností s hraním

daném sportu. 

EXSPORTISE
Letní kurzy pro děti

Angličtina + sport

“At Exsportise,  we know that if you offer
children the opportunity to practise their
English whilst doing something that they love,
alongside other children sharing a common
interest, they will naturally improve their
English language confidence and skills.”
  

Bram Van Asselt, zakladatel a CEO
Exsportise Široké národnostní složení

Organizace Exsportise začala již v roce
1988 organizovat první sportovní pobyty
pro děti a mládež. Postupně začala
spojovat výuku angličtiny se sportem a
rozšiřovat svá centra do více lokalit. 

Rezidenční ubytování

5 Elitních škol

Jazyková škola kombinuje výuku
angličtiny s tréninkem sportů pod
záštitou zkušených trenérů. 
Studenti se tak učí komunikovat anglicky
nejen v prostřední školní lavice ale také
při aktivitách. 

Každý týden studenty čeká 15 hodin angličtiny a 15 hodin intenzivní sportovní
přípravy. O víkendu pak dvě celodenní exkurze, přičemž jedna je zaměřená na
rekreaci a druhá na kulturu. 



Základní přehled škol, termínů, sportů a transferů

Škola Clayesmore Oundle Seaford Teikyo Worth

Věk 9 - 15 12 - 17 10 - 17 9 - 15 9 - 16

Kapacita 60 150 160 60 130

Nástupní termíny 2024
30.6. - 6.7.

7.7. - 13.7.

14.7. - 20.7.

21.7. - 27.7.

28.7. - 3.8.

4.8. - 10.8.

Sporty / Aktivity
Fotbal

Basketbal

Tanec

Golf

Hokej

Jezdectví

Rugby 30.6. - 27.7.

Tenis

Multi - aktivity

Hudba

Transfery
Gatwick

Heathrow

Stansted

Luton

St. Pancras
(vlaková stanice)

Jazyková škola má v současnosti 5 center v okolí Londýna a nabízí 10 aktivit, ze kterých si
mohou studenti vybírat. Kromě sportovních aktivit je možné na škole studovat také hudbu,
a to buď zpěv nebo hru na hudební nástroj. 

Základní přehled jazykových center, kapacit, sportů a nástupních termínů je ke zhlédnutí
níže. Na následujících stránkách naleznete konkrétní informace k jednotlivým školám.   

Ubytování je zajištěno vždy v rezidenci ve vícelůžkových pokojích s plnou penzí a sdílenými
koupelnami. Chlapci a děvčata jsou ubytovaní oddeleně.  Všechny školy jsou schopné
zajistit vegetariánskou stravu a vyhovět speciálním požadavkám ze zdravotních a
náboženských důvodů.

UBYTOVÁNÍ



Clayesmore

Rezidenční škola Claysmore Vás okouzlí na první
pohled. Viktoriánský vzhled doplňuje rozlehlý
kampus s hřištěm, jezerem, lesy a  koňskými
stájemi. 

Škola se nachází v překrásném hrabství Dorset, v
malebné vesničce Iwerne Minster jihozápadně
od Londýna., nedaleko přímořského města
Bournemouth (42 km). Sídlo se nachází na okraji
vesnice a je obklopené parkem a zelení.

Sportovní programy

Fotbal (Arsenal) Basketbal Jezdectví

Tenis Multi - aktivity

7. 7. 2024  - 10. 8. 2024

Clayesmore má velmi dobré sportovní zázemí - ragbyové, fotbalové, kriketové hřiště, hřiště s
umělou trávou pro pohodlnou hru v každém počasí, vyhřívaný krytý bazén, venkovní bazén,
čtyři kurty na nohejbal a tenis, atletickou dráhu, venkovní lezeckou stěnu a sportovní halu. 

Vybavení školy

Maximální kapacita školy je 60 studentů ve věku 9 - 15 let. 



Oundle

Město je oblíbené pro pravidelné farmářské trhy
a hudební či literární festivaly. 

Škola Oundle leží ve stejnojmenném městečku na
břehu řeky Nene, zhruba 70 km od univerzitního
města Cambridge a přibližně 111 km od
Londýnského letiště Luton. 

Sportovní programy

Fotbal (Arsenal) Basketbal Jezdectví

Tenis Tanec

30. 6. 2024  - 27. 7. 2024

Oundle nabízí svým studentům možnost využít k reakreaci a sportu své rozsáhlé hřiště,
tenisové kurty, osvětlená hřiště, bazén a taneční studia. 
K odpočinku pak slouží společenská místnost s fotbálkem, kulečníkem, ping pongem,
společenskými hrami, klavírem apod. 

Vybavení školy

Maximální kapacita školy je 150 studentů ve věku 12 - 17 let. 

Škola má velmi kvalitní a moderní zázemí nejen
pro studium Angličtiny ale také pro různé
sportovní aktivity. 



Seaford

V okolí školy jsou pouze louky, lesy a sportovní
hřiště, přesto prostředí nabízí vše, co bude
student na pobytu potřebovat. 

Škola Seaford se nachází na krásném venkově na
jihu Anglie, zhruba 30 minut od pobřeží. Na
nejbližší londýnské letiště Heathrow je to cca
hodina a půl cesty. 

Sportovní programy

Fotbal (Arsenal) Golf Hokej

Tenis Tanec

7. 7. 2024  - 10. 8. 2024

Kromě golfového hřiště se cvičným odpalištěm a úsekem pro trénování krátkých odpalů,
nabízí škola ožnost trénovat pozemní hokej, tenis, fotbal nebo tanec a hudbu (hudební
nástroje či zpěv).  
V případě teplého počasí mají studenti k dispozici také venkovní bazén. 

Vybavení školy

Maximální kapacita školy je 160 studentů ve věku 10 - 17 let. 

Jako jediná škola pod záštitou Exsportise má na
pozemku 9 jamkové golfové hřiště. 

Hudba



Teikyo

Sportovní programy

Fotbal (Arsenal)   

14. 7. 2024 - 3. 8. 2024

Vybavení školy

Maximální kapacita školy je 80 studentů ve věku 9 - 15 let. 

Škola Teikyo se nachází nedaleko Londýna a jedná
se o nejnovější přírůstek do řady škol Exsportise.
Tato škola se nachází jen 15 minut od města
Windsor a nabízí ideální prostředí pro rozvoj
mladých talentů. V Arsenal Football Development
Academy mají chlapci i děvčata ve věku 9-15 let
možnost plně rozvinout svůj fotbalový potenciál.

Kromě profesionálního fotbalového hřiště disponuje škola moderním a živým kampusem
a kvalitním učebním zázemím, prádelnou a jídelnou. Kromě fotbalového hřiště nabízí areál
i  sportovní halu a krytý bazén, vše pohodlně dostupné na jednom místě.

Toto centrum jako jediné nabízí fotbalové
programy nejen pro chlapce, ale také pro dívky
samostatně. 



Worth

Škola Worth, se nachází v malebné krajině
západního Sussexu na jihovýchodě Anglie,
nedaleko města Crawley. 

Sportovní programy

30. 6. 2024 - 10. 8. 2024

Vybavení školy

Maximální kapacita školy je 120 studentů ve věku 9 - 16 let. 

Fotbal (Arsenal) Tenis Jezdectví

Tanec Rugby

Sportovní vybavení školy zahrnuje rozsáhlá hřiště, sportovní halu, tenisové kurty,
osvětlené hřiště Astro, hřiště s tvrdým povrchem a moderní kardiovaskulární centrum. 

Mimo bohaté nabídky sportovních aktivit poskytuje
škola studentům příležitost naučit se hrát na nový
nástroj, nebo vyzkoušet divadelní hru v moderně
vybavených prostorech pro to určených. 

Město Crawley se nachází na půly cesty mezi
pobřežím Anglie a centrem Londýna. Do školy je
výborná dostupnost z letiště Gatwick, které je
vzdálené cca 10 minut jízdou.


